
ičstská část Praha 1
IC: ^^^■000 63 410
Sídlo: Úřad městské části Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ 115 68
Datová schránka: b4eb2my
Zastoupená: Danielem Hodkem, zástupcem starosty MČ Prahy 1

na straně jedné (dále jen „Pronajímatel11)

Název:
V

IC:
Sídlo:
Zastoupená:

Malostranská beseda, a.s.
279 53 921
Malostranské náměstí 35/21, Praha 1, PSČ 110 00 
Ing. Pavlem Smetákem, předsedou představenstva a 
Davidem Planzlíkem, členem představenstva

na straně druhé (dále jen „Nájemce11)

uzavřely mže uvedeného dne, měsíce a roku
na základě usnesení 32. schůze Rady městské části Praha 1, číslo UR14_1340 ze dne 30. 09. 2014

tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitosti
CES č: 2014/0579

uzavřené dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen ,,OZ“), 
která nahradila Smlouvu o nájmu nemovitosti č. 2011/0866, ze dne 23.6.2011.

I.
Úvodní prohlášení

Pronajímatel s Nájemcem prohlašují, že uzavřeli dne 30. 04. 2014 Smlouvu o nájmu nemovitosti 
č. 2014/0579 ( dále jen „Smlouva11) , která zcela nahradila do té doby platnou původní Smlouvu o 
nájmu nemovitosti č. 2011/0866 uzavřenou dne 23.6.2011, a kterou Pronajímatel pronajal Nájemci 
část Pozemku parc.č. 274, zapsaném na LV č. 576, k.ú. Staré Město, obec Praha.

H.

1. Pronajímatel Nájemci tímto prodlužuje dobu nájmu sjednanou včl. Ill odst. 1 Smlouvy, na 
základě usnesení Rady MČP1 č. UR14_1340, ze dne 30.9.2014, na období od 1.10.2014 do 
08.10.2014.

2. Sírany si pro toho období od 1.10.2014 do 8.10.2014 sjednávají změnu ust. čl. II Předmět a 
účel nájmu tak, že předmětem nájmu je pouze část pozemku pare. č. 274, zapsaném na LV 
č. 576, k.ú,. Staré Město o rozloze 54m2, na kterém je instalováno Nájemcem podium o 
stejné rozloze 54m2. Předmět nájmu o rozloze všech záborů sjednaných Smlouvou, s výjimkou 
záboru 54m2 dle tohoto Dodatku, je od 01. 10. 2014 uvolněn a předán zpět Nájemcem 
Pronajímateli.

3. V ostatním zůstává Smlouva nedotčena.
1



m.

Závěrečná ustanovení
Tento Dodatek č.l je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Po 
dvou vyhotoveních obdrží každá ze stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.l před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy.

V Praze dne:...... ..................................... V Praze dne:

Malostranská beseda, a.s.
David Hanzlík, 
člen představenstva

Osvědčující doložka

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 1, pověření Zastupitelstvem ve smyslu § 
43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tímto osvědčují, že návrh na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 byl projednán a schválen 32. schůzí Rady městské části Praha 1 dne 30. 09. 2014, 
usnesením č. UR14_1340.

Přílohy č.l - Usnesení RMČ PÍ

2



Městská část Praha 1 

Rada městské části 

USNESENÍ

32.schůze

číslo UR14_1340
ze dne 30.09.2014

Žádost Malostranské besedy a.s. o zanechání postavené stage na 
Střeleckém ostrově do 08.10.2014

Rada městské části

1. schvaluje
žádost Malostranské besedy a.s. o zanechání postavené stage na části pozemku pare. č. 274, 
k. ú. Staré Město, Střeleckém ostrově do 08.10.2014

2. ukládá
uzavřít dodatek k nájemní smlouvě dle bodu č. 1 tohoto usnesení

2.1 Zodpovídá: Daniel Hodek, Termín: 06.10.2014
zástupce starosty Městské části Praha 1

Ing. Oldřich Lomecký Daniel Hodek
starosta Městské části Praha 1 zástupce starosty Městské části Praha 1

zpracoval: 
předkládá: 
bod jednání:

Bc. Klára Ciprová, referent
Daniel Hodek, zástupce starosty Městské části Praha 1 
BJ2014/2167

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, může být dokument zveřejněn v anonymizované podobě.


